
 
Синдикална организација _______________________________________   
 
     ___________________________   
 

На основу члана 39. став 1. Статута Синдиката управе  Републике Српске, 
Синдикална организација __________________________________________ на састанку 
одржаном дана ________________ године, доноси 

 
 

ОДЛУКУ 
o избору предсједника Синдикалне организације 

 
Члан 1. 

 
За предсједника Синдикалне организације _____________________________ 

изабран-а _____________________________________________________ . 
 

Члан 2. 
 

Предсједник Синдикалне организације је представник чланова Синдиката који 
ужива имунитет и непосредно је одговоран члановима Синдикалне организације и 
органима Синдиката. 
 

Члан 3. 
 

Обавеза и надлежности предсједника регулисане су чланом 40. Статута 
Синдиката управе Републике Српске. 
 

Члан 4. 
 

Мандат предсједника траје четири године, односно до редовних избора у 
Синдикату управе Републике Српске. 
 

Члан 5. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на огласној табли. 
 
 
Број:___________                                                                            
Датум, _________                                                                 П Р Е Д С Ј Е Д А В А Ј У Ћ И  
                  
 


